Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digita
Secretaria de Gestéo, ,

Sistema de Cadastramento Unificado de Forneceidores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documéntagio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento € a seguinte: '

Dados do Fornecedor.

CNPJ: 04.196.645/0001-00
Razao Social: IMPRENSA NACIONAL
Nome Fantasia: IMPRENSA NACIONAL
ituacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/ 10/2019

Qcorréncias ¢ Impedimentos .
QOcorréncia: Nada Consta i

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Phiblico™ Consta |

Niveis cadastrados:

T T T T T T Documentols) assinalado(s) com " esti(do) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui zlguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
11 - Habilitagio Juridica

. ITI - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 11/05/2019
EGTS Validade: 02/05/2019
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 27/ 09/ 2019
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 18/04/2019
Receita Municipal (Isento)
} .
Emitido em: 16/04/2019 10:51 i 1 de

CPF: 913.674.925-72 Nome: FRANCO PEREIRA DOS SANTOS
Ass:




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagao, Gestio e Governo D1g1ta1
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Uniﬁcadd de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Vinculo ¢om Servigo Pablico

Dados do Fornecedor

CNPJ: 04.196.645/0001-00 o ) )
Razdo Social: IMPRENSA NACIONAL
Nome Fantasia: IMPRENSA NACIONAL ;
uacio do Fornecedor: Credenciado
Natureza Juridica: ORGAO PUBLICO DO PODER EXECUTIVO FEDERAL
Vinculos: L B
CPE: 055.071.218-69
Nome: PEDRO ANTONIO BERTONE ATAIDE
Lotagio: DIRETORIA-GERAL
Cargo/Fungio na APE: DIRETOR GERAL
Tipo de vinculo: Dirigente

Emitido em: 16/04/2019 10:51 2 de 2
CPF: 913.674.92572  Nome: FRANCO PEREIRA DOS SANTOS



TRIBUNAL .DE CONTAS DA UNIAO

|
t

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar 0s resultadds consolidados; de consultas eletrdnicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos c¢adastros. A responsabilidade
pela veracidade do resuliado da consulta € do Orgfio gestor de cada cadastro consultado. A
nformagdo relativa A razio social da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita 'Federal do Brasil. ‘

Consulta realizada em: 16/04/2019 10:48:49 :

Informagdes da Pessoa Juridica: ' | ‘

Razio Social: IMPRENSA NACIONAL
CNPJ: 04.196.645/0001-00

Resultados da Consuita EletrOnica: [

Orgio Gestor: TCU '
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta,

Para acessar a certiddo original no portal do érgfo gestor, clique AQUI

Orgfio Gestor: Portal da Transparéncia

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do orgdo gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

1

Para acessar a certiddio original no portal do 6rgao %estor, clique AQUI




Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacd .
racionalizagio de servigos plblicos digitais. Fundamento lkgal: Lei o° 12.965, de 23 de abril ™ =
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



SIAFI - Sistema Integrado de Administragdio Financeira do Governo...

Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN

! Filtros

tesultado da Consulta

2F/CNPI: Titulo: Situagdo:
4196645 Credor/Devedor n3o existante no Siafi Adimplente

SIAFI - Sistema Integrado de Adminlstragio Financeira do Governo Federal

ldel 16/04/2019 10:46



